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ЛОКАЦИЈА: СКОПЈЕ (ВИЗБЕГОВО) АКТИВЕН ДО: 13/12/2021

ЗАПОЧНИ ЈА СВОЈАТА КАРИЕРА КАКО 

ПРАКТИКАНТ  - ГРАФИЧКИ ДИЗАЈНЕР   

Потребни квалификации:

Во текот на 1-3 месечната пракса ќе имаш можност да се запознаеш со програмите за

дизајнирање како што се: Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe InDesign, Adobe Premiere

и Adobe After Effects. Ќе имаш можност да научиш да уредуваш рекламни материјали,

летоци, банери и останати маркетинг и промотивни материјали, како и продукција на веб

банери и визуелни прикази на дизајнот (Story board) и нивно прилагодување за различни

медиуми.

Праксата на реални проекти со користење на Adobe апликациите за дизајн и видео

продукција ќе ти овозможи стекнување на знаења и вештини од областа, како солидна

основа за градење кариера.

Доколку бараш можност каде што ќе можеш да ги оствариш своите потенцијали и да ги 

надминеш своите очекувања, те покануваме да ни се придружиш!

Нашиот тим со задоволство ќе те прими и воведе во областа на графичкиот дизајн. Ја

очекуваме твојата кратка биографија, а ние наскоро ќе те контактираме.

ДОЗВОЛИ ТВОЈОТ ПОТЕНЦИЈАЛ ЗА БИДЕ ПРЕПОЗНАЕН!

▪ Студенти на завршна година или дипломирани на факултетите или академиите за 

графички дизајн и визуелни уметности

▪ Основно познавање на Adobe пакетот

▪ Способност за забележување детали, истакната креативност, иновативност и 

оригиналност во изразување на идеите 

▪ Желба за учење и постојано надоградување во областа на дизајнот

▪ Позитивен став, тимска ориентација, самоорганизираност и мотивираност

Сакаш да учиш и воедно да оставиш свој печат како практикант за 

Графички дизајн?


